Electronova

Luzern GmbH

v Delivery time: 1-2 days

CcHF 28.20

ASUS DRW-24D5MT - Disk drive - DVD+=RW (=R DL) / DVD-RAM - 24x24x5x - Serial ATA - internal - 5.25" - black
Manufacturer Asus

EAN 4712900093919
Manufacturer# 90DD01Y0-B20010
Description
Dimensionen
Abmessungen 146 mm (B) x 41 mm (H) x 170 mm (T)
Tiefe 170 mm
Breite 146 mm
Hohe 41 mm
Gewicht 0.65 kg
Laufwerk Formfaktor 5.25"

Schnittstellen

Schnittstellen SATA

Medien

Aufnahmemechanismus Tray

Lesbare Medien CD
DVD

Schreibbare Medien CD


https://www.electronova-luzern.ch/en/manufacturers/asus

Lese-/Schreibgeschwindigkeit
CD-R

CD-RW

CD-ROM

DVD+R

DVD-R

DVD+RW

DVD-RW

DVD-RAM

DVD-ROM

Weitere Informationen
Farbe

Verpackungsart

Weitere Informationen

DVD

48 X
40 x
48 x
16 x
16 x

13 x

5 x

16 x

Schwarz
Retail

M-Disc support
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